



MORE Dream (モアドリーム)



2023年6月1日 OPEN予定

一般社団法人 BLOOM more

MORE Dream とは

一般社団法人BLOOM moreの施設は『よりもっと』という意味の『MORE』をコンセプトにしています。

- ・皆様に輝いていただける『MORE』
- ・自分を知る『MORE』
- ・自身の良い所を伸ばし自信に繋がる『MORE』
- ・『よりもっと』ご自身が大好きになるように

という思いが込めれています。

今回、MORE Dreamとしてスタートするきっかけは、代表理事をはじめスタッフが、美容業界・他異業種に長年携わった豊富な経験がある為です。

その知見・経験を障がいをお持ちの方に伝授・継承し、社会で活躍

できるように支援をしたいと考えております。

出会いや学び、授産事業の中で、新しいことに挑戦し、楽しく学びス キルアップを目指していく支援を行っていきます。



自社の特徴

講師の紹介

代表理事:美容師免許、INFA国際ライセンス等 資格保有者

ネイル講師: JNAネイル検定等 資格保有者

ヨガ講師:全米ヨガアイランスRYT200等 資格保有者

マナー研修講師:中・高等学校教師免許(英語科)等 資格保有者

eスポーツ講師:eスポーツ事務局長(仮)

webマーケティング講師:sns関連会社社長(仮)



独自カリキュラム

- □ コースを選択
- □ ランク設定
- □ マーケティング学習
- □ イベントでの学習







1日のスケジュール

	月~金(平日)	土曜日、日曜日
10:00~10:15	朝礼	へ`가内容により時間帯が異なります。 毎週ではありません。
10:15~12:00	カリキュラム①②	
12:00~13:00	昼食	
13:00~15:00	カリキュラム③④	
15:00~15:15	掃除	
15:15 ~ 15:30	終礼	

MORE Dream コース





たのしく、ゆっくり学ぶ [エンジョイコース]





認定証取得

[チャレンジコース]

一般社団法人 BLOOM more







社会に出て実践 [プロコース]

募集人数は、限定10名様と限らせていただきます。

ご興味のある方は、お早めにお問い合わせください。皆様とお会いできることを、楽しみにお待ちしております。

住所:大阪府和泉市伏屋町3丁目7-31

電話:0725-50-5067

HP: www.bloom-more.com





